П Р О Е К Т
2

  [image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ 2020 года                                                                      № _____
город Туапсе

О назначении помощников депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва

В соответствии с решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13 апреля 2012 года № 2.9 «Об утверждении положения о помощнике депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района», Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:

1. Назначить помощниками депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва Дергачева Геннадия Андреевича (избирательный округ № 5 «Грознефть»):
- Ланцова Виктора Сергеевича;
- Дорке Павла Павловича.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                      В.В. Стародубцев

Исполняющий обязанности главы

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                       М.В. Кривопалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения Совета Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

О назначении помощников депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва

Проект внесен председателем Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Проект подготовлен

Отделом по взаимодействию
с представительным органом

администрации Туапсинского

городского поселения

	Начальник отдела по взаимодействию

с представительным органом
	Т.В. Дроботова

«___»_________2020 года

	Проект согласован:

Начальник правового отдела

администрации Туапсинского

городского поселения
	Е.Н. Кубынина
«___»__________2020 года